札 北 法 第 ８ 号

令和 6 年 4 月 25 日

公益社団法人 札幌北法人会

会 員 各 位

公益社団法人 札幌北法人会

会 長 加 藤 欽 也
                              （公印省略）

令和６年度通常総会の開催及び資料の電子提供について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当会の運営につきまして、多大のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和６年度通常総会並びに懇親会を下記の日程で開催いたします。

時節柄ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。

 謹 白

記

 １ 総会日時  令和６年５月２８日（火）午後４時００分～

  ２ 会  場  札幌サンプラザ ２階「高砂の間」

            札幌市北区北 24 条西 5 丁目 ☎011-758-3111

 ３ 議  題

第一号議案  令和 5 年度事業報告並びに決算報告承認の件

第二号議案  理事の補充選任に関する件

    本総会の招集に際しましては、電子提供措置をとっており、インターネット

上の下記当会ウェブサイトに「総会招集ご通知」と電子提供措置事項（事業報告

・計算書類・監査報告等）を掲載しております。

      ウェブサイト https://www.sapporo-kita.or.jp/
   なお、電子提供措置事項に係る資料は、総会におきまして配付いたします。

また、電子提供措置事項を書面で交付をご希望される方は、5 月 14 日(火)

までに事務局へご連絡ください。

※この資料は「一般社団法人及び一般財団法人に関する法律」第 125条の規定

 に基づき、総会の通知に際し事前に提供するものです。

４ 懇 親 会  午後５時００分～ ２階「金枝の間」

会費 7,000 円（当日会場受付にて申し受けます。）

https://www.sapporo-kita.or.jp/

（返信用はがき様式）

公益社団法人 札幌北法人会

令 和 ６ 年 度

通常総会   出 席   欠 席

懇 親会   出 席   欠 席

（それぞれ、どちらかに〇印をお付けください）

     住  所

法 人 名

 出席者名

＊ 懇親会に出席の回答をされた方で連絡なく欠席された場合は、後日、会費を請求させて

いただきますので、あしからずご了承ください。

総会を欠席される方は、必ず下記委任状をご提出ください。

               委  任  状

    私は        殿（空欄の場合は会長）に通常総会の決議権の

一切について委任いたします。

                        令和６年  月  日

法 人 名

代表者名                           ㊞

※ ５月 14日（火）までに、ご返信願います。